PAGE
1
Постановление главы Озерского городского округа от 25.10.2024 № 14

Об утверждении членов Общественной палаты
Озерского городского округа
В соответствии с Уставом Озерского городского округа, Положением                              об Общественной палате Озерского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа                                                  от 29.04.2021 № 64, рассмотрев поступившие в администрацию                                        Озерского городского округа представления некоммерческих организаций,                            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить членами Общественной палаты Озерского городского округа:

Зборовского Дениса Викторович;

Зонова Владимира Павловича;

Лыкову Ольгу Владимировну;

Порошина Владимира Васильевича;

Редькина Павла Борисовича;

Редько Галину Викторовну;

Ситникова Юрия Николаевича;

Чубенко Максима Вячеславовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                          и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

  С.Н. Гергенрейдер